Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное
муниципальное управление муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное
управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года №
127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I.
Паспорт муниципальной программы муниципального образования
«Майминский район» «Эффективное муниципальное управление
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «123113,45316» заменить цифрами
«124330,88895»;

в абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами
«30153,90000»;

в абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами
«30153,90000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «87774,85316» заменить цифрами
«94176,98895»;

в абзаце семнадцатом цифры «35012,05316» заменить цифрами
«41414,18895»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной
программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1
Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский
район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными
финансами»:

в абзаце первом цифры «69205,78316» заменить цифрами
«70159,70274»;

в абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами
«30153,90000»;

в абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами
«30153,90000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «33867,18316» заменить цифрами
«40005,80274»;

в абзаце семнадцатом цифры «10661,78316» заменить цифрами
«16800,40274»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1
Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский
район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления
муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «9500,00000» заменить цифрами
«9350,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «9500,00000» заменить цифрами
«9350,00000»;

в абзаце семнадцатом цифры «9500,00000» заменить цифрами
«9350,00000»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1.

Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО
«Майминский район»:

в абзаце первом цифры «44407,67000» заменить цифрами
«44821,18621»;

в абзаце шестнадцатом цифры «44407,67000» заменить цифрами
«44821,18621»;

в абзаце семнадцатом цифры «14850,27000» заменить цифрами
«15263,78621»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное
обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «44407,67000» заменить цифрами
«44821,18621»;

в абзаце девятнадцатом цифры «44407,67000» заменить цифрами
«44821,18621»;

в абзаце двадцатом цифры «14850,27000» заменить цифрами
«15263,78621»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:
в абзаце первом цифры «123113,45316» заменить цифрами

«124330,88895»;
в абзаце девятом цифры «35338,60000» заменить цифрами

«30153,90000»;
в абзаце десятом цифры «35338,60000» заменить цифрами

«30153,90000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «87774,85316» заменить цифрами

«94176,98895»;
в абзаце семнадцатом цифры «35012,05316» заменить цифрами

«41414,18895»;
д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:__________________________

«
№
п/
п

С тату
с

Н аим ен ов
ание

м ун и ци па
льной

п рограм м
ы,

п одп рогра
м м ы ,

осн овн ого
м ероп ри ят

ИЯ

А дм и ни
стратор ,
соиспол
нитель

И сточи
ик

ф инанс
ирован

ия

Расходы  м естн ого  бю дж ета, ты сяч рублей

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022
г.

2023
г. 2024 г.

Муни
ципал
ьная

програ
мма

Эффективн
ое

муниципал
ьное

управление
муниципал

ьного
образовани

я
"Майминск
ий район"
на 2019-

2024 годы

Админис
трация

муниципа
льного

образован
ия

"Маймин
ский

район"

Всего
71

568,08895

26
431,400

00

26
331,40000

0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)

30153,900
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 41414,188
95

26
431,400

00

26
331,40000 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обесп
ечива
ющая
подпр
ограм

ма

Создание
оптимальн
ых условий

по
обеспечени

ю
реализации
муниципал

ьной
программы
муниципал

ьного

У правлен
ие

финансов
Админис

трации
муниципа

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район"

Всего
15

263,78621

14
778,700

00

14
778,70000 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
15

263,78621

14
778,700

00

14
778,70000

0,00 0,00 0,00

образовани
я

"Майминск
ий район"

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 15
263,78621

14
778,700

00

14
778,70000 0,00 0,00 0,00

Повышение

Управлен
ие

финансов

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Основ
ное

эффективн
ости

муниципал

Админис
трации

муниципа

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мероп
риятие

ьного
управления
Управлени
я финансов

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район"

МБ 15
263,78621

14
778,700

00

14
778,70000

0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 46
954,30274

11
652,700

00

11
552,70000 0,00 0,00 0,00

Управлен
ие

финансов

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Подпр
ограм

Управлени
е

муниципал

Админис
трации

муниципа

РБ РА
(справо

чно)

30153,900
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ма ьными
финансами

образован
ия

"Маймин
ский

район"

МБ 16800,402
74

11
652,700

00

11
552,70000 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего
32

152,53274
100,000

00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспечен

Управлен
ие

финансов

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

Основ
ное

мероп
риятие

ие
сбалансиро
ванности и
устойчивое

ти
местного
бюджета

Админис
трации

муниципа
льного

образован

РБ РА
(справо

чно)

30
127,90000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
2

024,63274
100,000

00
0,00 0,00 0,00 0,00

"Маймин
ский

район"

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2

Основ
ное

Повышение
результати

вности

Управлен
ие

финансов
Админис
трации

муниципа

Всего
14

801,77000

11
552,700

00

11
552,70000

0,00 0,00 0,00

мероп
риятие

предоставл
ения

межбюдже

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тных
трансферте
в сельским
поселениям

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район"

РБ РА
(справо

чно)
26,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 14775,770
00

11
552,700

00

11
552,70000 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Подпр
ограм

ма

Повышение
качества

управления
муниципал

ьным
имущество

м и
территориа

льного
развития

Отдел
архитекту

ры,
градостро
ительства
Админис

трации
муниципа

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район";
Отдел

земельны
х и

имуществ
енных

отношени
й

Админис
трации

муниципа
льного

образован
ия

"Маймин
ский

район"

Всего
9

350,00000
0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 9
350,00000 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1

Основ
ное

мероп
риятие

Территориа
льное

развитие

Отдел
архитекту

ры,
градостро
ительства
Админис

трации
муниципа

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район"
Отдел

земельны
х и

имуществ
енных

отношени
й

Админис
трации

муниципа
льного

образован
ия

"Маймин

Всего
1

350,00000 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
1

350,00000
0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ский
район"

3.2

Основ
ное

мероп
риятие

Повышение
эффективн

ости
использова

ния
муниципал

ьного
имущества

Отдел
земельны

х и
имуществ

енных
отношени

й
Админис

трации
муниципа

льного
образован

ия
"Маймин

ский
район"

Всего
8

000,00000 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 8
000,00000 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын